БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября  2020 г.							                 №
г. Бийск

 (
Информация о
практике применения специалистами КГБУСО «Комплексный центр соц
иального обслуживания населения
г
.
 Бийска» восстановительных технологий в работе с семьями, находящимися в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации.
)

	Бийский районный совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:

1. Информацию Л.Н. Мюсовой, заведующей отделением профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по Бийскому району КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Бийска» о практике применения специалистами КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Бийска» восстановительных технологий в работе с семьями, находящимися в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации принять к сведению.

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов						     С.В. Демиденко